
ゴールデンウィーク期間中の配送に関するご案内 

 

平素より「私と、ALC オンラインショップ」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

ゴールデンウィーク期間中の配送につきまして、下記の通りご案内いたします。 

 

●「私と、ALC オンラインショップ」休業期間について 

 

2024 年 5 月 3 日（金）～2024 年 5 月 6 日（月）が休業日となります。 

 

※休業期間中もご注文を受け付けております。 

※休業期間中のご注文商品の最短お届け日は下記の通りですので、ご注文の際は、事前に

ご確認の上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、送品のお申し込み、お問い合わせメールの受信はお受けしておりますが、商品の発

送・お問い合わせのへのご返答・注文に関するご連絡は誠に勝手ながら、5 月 7 日 (火)よ

り随時ご対応とさせていただきますのでご了承ください。 

 

●ゴールデンウィーク期間中の発送について 

（5 月 3 日～5 月 6 日に納品をご希望の方） 

4 月 29 日（月）までのご注文に限り、ゴールデンウィーク期間中の発送とさせていただき

ます。 

 

※銀行振込でご注文の場合、4 月 30 日（火）までに、当社にてご入金が確認できない場合

はゴールデンウィーク期間中の発送は致しかねます。 

※北海道、沖縄、一部離島のお客様は、納品までにお時間を頂戴します。 

 

 

●ゴールデンウィーク明けの発送について 

（4 月 30 日～5 月 6 日にご注文の方） 

5 月 7 日（火）よりご注文順から順次発送とさせていただきます。 

なお、受注状況や配送事情により配送に遅延が生じる場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


